

## MLECZKO PSZCZELE W MIODZIE GRYCZANYM 0,4kg



Ocena: Nie ma jeszcze oceny

**Cena**

33,00 z?

33,00 z?

[Zadaj pytanie o produkt](#)

Producent: [Gospodarstwo Pasieczne Tomasz Zarzycki](#)

### Szczegóły produktu

Oferowany miód ma charakterystyczną dla tego typu miodu ciemną barwę i aksamitną konsystencję. Smak miodu gryczanego jest intensywny, ale zarazem bardzo przyjemny. Miód jest miodem pochodzącym z lipca br. Oferowany miód odznacza się wysoką aktywnością antybiotyczną. Miód Gryczany jest wykorzystywany w profilaktyce i leczeniu chorób serca. Miód ma zastosowanie w leczeniu niedokrwistości. Miód Gryczany działa odtruwająco, chroni w troskę. Z walorów zdrowotnych miodu gryczanego często korzystają osoby przewlekle chore, oraz po przebytych zabiegach i operacjach zakończonych z utratą krwi. Miód gryczany w pełni zasuguje na miano miodu odznaczającego, ponieważ jest silnym antyoksydantem, który zapobiega starzeniu się organizmu.

Komu szczególnie polecany jest miód :

- osobom z nadciśnieniem tętniczym (badania wykazały że miód znakomicie wpływa na obniżenie ciśnienia krwi)
- osobom narażonym na stres tj. stresującą pracę, egzaminy, obciążające system nerwowy sytuacje dnia codziennego (miód wpływa korzystnie na system nerwowy)
- osobom chorym bądź narażonym na infekcje. Miód posiada właściwości antybakteryjne, a dzięki bakteriostatyczne czyli pozwala na eliminację bakterii chorobotwórczych z organizmu.

Naukowcy nazywają miód naturalnym antybiotykiem. Dodajmy że wysoce skuteczne i wytwarzane przez koncerny farmaceutyczne antybiotyki posiadają również działanie bakteriostatyczne.

Spożywanie tego naturalnego produktu pozwala na zmniejszenie ryzyka wystąpienia chorób układu oddechowego, a tym samym zmniejszenia ryzyka zażywania antybiotyków. Wszyscy wiemy że leki posiadają działania uboczne, natomiast MIÓD ich nie POSIADA.

- osobom pragnącym wzbogacić swoją dietę w witaminy i biopierwiastki (miód w zależności od obecności pyłków zawiera witaminy : B1, B2, B6, kwas foliowy, A i C, oraz potas, fosfor, magnez, wapń, żelazo, krzem i inne)
- Miód polecam dzieciom, ponieważ badania wykazały że miód wspomaga ich rozwój umysłowy ( TYLKO po ukończeniu 1 r..?)

Miód gryczany krystalizuje w konsystencji gruboziarnistej, lecz zdarza się że na powierzchni pozostaje niewielka warstwa rzadkiego miodu.

Literatura medyczna wielokrotnie donosi o cudownej mocy sprawczej Pyłku Kwiatowego. Opublikowano setki pozycji książkowych poświęconych właściwościom pyłku kwiatowego. Internet jest również kopalnią wiedzy na temat tej cudownej odżywki.

„MIÓD GRYCZANY ZNAKOMICIE KONSERWUJE MLECZKO PSZCZELE !

KUPUJĄC MLECZKO W MIODZIE MASZ PEWNOŚĆ, ŻE OTRZYMUJESZ NAPRAWDĘ WARTOŚCIOWY PRODUKT !

TRANSPORT "SUROWEGO MLECZKA" MUSI ODBYWAĆ SIĘ W SZCZEGÓLNYCH WARUNKACH T.J. MIN. IN. TEMP. OK. 0 STOPNI.

KUPUJĄC U NAS STAWIASZ NA PROFESJONALNĄ WIEDZĘ I UCZCIWOŚĆ !